Et 1<sup>o</sup> sententia loci: q<sup>ia</sup> linea non est pars superficies, neque superficies est pars corporis, quia non est divisibile, et extensa, sed quia indivisibile, q<sup>ia</sup> linea est requiritur ad videndam, et computandam partem superficiem, et superficies ad videndam, et computandam partem corporis, q<sup>ia</sup> partes quae sunt indivisibiles, non requiruntur ad dandam partem longitudinem, aut latitudinem corporis, q<sup>ia</sup> corpus semel se potest distinguatur a linea, et superficie, est fractum non est profundum, sed est longum, et latum. Nam ultima superficies terminativa corporis non est immo unita aliqua superficie, sed unita parti corporis, alioquin iam in istis unum indivisibile uniret immo alteri, et iterum istam unum ex solis indivisibilibus istaret, sed illa pars corporis nunquam superficies est immo unita, non est aliquid profundum, sed est longum, et latum

Latum, siquidem uniti, et adaequati superficiei, q̄ est  
 longa, et lata; et si iam corpus, ut distinguitur à linea,  
 et superficiei habet longitudinem, et latitudinem,  
 ut in tali dimensione, n̄ veniant illi facta à  
 linea, et superficiei, neque huiusmodi sp̄s, quus ex-  
 tensa, et divisibile, sunt p̄i corporis. Et eod̄  
 modo pot̄ probari longitudinem superficiei n̄ venire  
 illi facta à linea, q̄ et in superficiei n̄ uniti una  
 linea imm̄di. alteri linea, et alium p̄i superficiei,  
 ei, q̄ pars n̄ pot̄ n̄ esse im̄ se longa ad hoc, ut lon-  
 gitudini linea, cum qua imm̄di. uniti, adaequari  
 possit. Ex q̄ tandem inferri has esse n̄ sp̄s  
 quantitati, dicitur.

Nichilominus ista tam longa obis nit  
 relinquit, et multa falsa, ac impercepti-  
 bilia supponit, ut ex sect. sequenti manifestius  
 apparebit, et iam ex nostra dōi procedente facile  
 patet consideranti. Non est linea nisi p̄ta puncta  
 antorsum multiplicata? Quid sup̄ et ficie, ni-  
 si p̄ta linea dextorsum, ac sinistrosum dispo-  
 sita? Quid corpus, et p̄fundum, nisi p̄ta sup-  
 ficie, deorsum substrata? Quomō est corpus im̄ se  
 pot̄ possidere longitudinem, et latitudinem non  
 acceptas à linea, et superficiei, si linea est p̄ta est  
 longitudo, et superficiei est p̄ta est latitudo? Patet  
 ne aliquis esse at im̄ se, et n̄ ex eo, q̄ participet  
 videntur sensitivum. Dein illa suppositio, q̄ unum  
 indivisibile n̄ possit alteri imm̄di. uniti, in crea-  
 ta nitia obis, falsa est, ut infra constabit, un-  
 nit ois concludit.

201  
Ob 2<sup>o</sup> Mathematica demonstrant de  
linea, superficie, et corpore, tanquam  
tribus speciebus divinis; q<sup>o</sup> est. Neg. itiam: q<sup>a</sup> Ma-  
thi n<sup>o</sup> faciunt, neque supponunt obitum d. b. d. in  
in spe, sed per considerationem multa confingunt,  
non s<sup>o</sup> à se rei, sicut ipsi imaginantur, ut in corpore  
que bona, viginti quatuor alterediant, et dicitur.